
POSTANOWIENIE NR 50/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Załuski do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Załuski, ustalony 
uchwałą Nr 243/XLVII/2018 Rady Gminy Załuski z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Załuski 
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3872). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Załuski, Wojewodzie Mazowieckiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Załuski. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Załuski, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Załuski. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie I 

 
 

Małgorzata Kanigowska-
Wajs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E79398-3DFB-47DD-8C15-EDF13D817167. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 50/2023 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Załuski na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Sołectwo: Załuski 1 
2 Sołectwo: Zdunowo 1 
3 Sołectwo: Stróżewo 1 
4 Sołectwa: Nowe Olszyny, Stare Olszyny 1 
5 Sołectwa: Koryciska, Smulska, Wilamy 1 
6 Sołectwa: Szczytno, Szczytniki 1 
7 Sołectwa: Nowe Wrońska, Stare Wrońska 1 
8 Sołectwa: Karolinowo, Michałówek, Przyborowice Górne 1 
9 Sołectwa: Przyborowice Dolne, Słotwin 1 

10 Sołectwa: Falbogi Wielkie, Wojny, Kroczewo ulice: Gdańska, 
Ogrodowa, Smoleńska, Strubińska, Wojnowska 1 

11 
Sołectwo: Kroczewo ulice: Dworska, Kościelna, Lipowa, Lotników, 

Młodzieżowa, Parkowa, Paryska, Poczty Saskiej, Spokojna, Strażacka, 
Szkolna, Warszawska, Złotopolska. 

1 

12 Sołectwa: Gostolin, Niepiekła, Sobole 1 
13 Sołectwa: Kamienica, Kamienica-Wygoda 1 
14 Sołectwa: Naborówiec, Złotopolice 1 
15 Sołectwa: Naborowo, Naborowo-Parcele, Sadówiec 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E79398-3DFB-47DD-8C15-EDF13D817167. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 50/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Załuski na okręgi wyborcze


		2023-08-25T05:48:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




